
ш ш ш ш ш ш т т ,^

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління комунальної
власності Департаментом
економічного розвитку
Львівської міської ради
від № b & t ' f

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ -  
ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-11-09-000054-1
Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції 
(закритої цінової пропозиції) переможця електронного аукціону: ТОВАРНА БІРЖА 
"Українська міжрегіональна", УМТБ

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 06.12.2021 09:34:19

Дата та час завершення електронного аукціону: 06.12.2021 16:35:29

Найменування лоту: Нежитлові приміщення у підвалі загальною площею 19 кв.м. за 
адресою: м. Львів, вул. Квітки-Основ'яненка Г., 10

Стартова ціна лоту з урахуванням ПДВ: 83 580 грн. 00 коп. (вісімдесят три тисячі пятсот 
вісімдесят гривень 00 копійок).

Ціна продажу лоту без урахуванням ПДВ: 226 344 грн. 16 коп. (двісті двадцять шість тисяч 
триста сорок чотири гривні 16 копійок)

Сума ПДВ: 45 268 грн. 84 коп. (сорок п’ять тисяч двісті шістдесят вісім гривень 84 копійки)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 271 613 грн. 00 коп. (двісті сімдесят одна тисяча 
шістсот тринадцять гривень 00 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 8 358 грн. 00 коп. (вісім тисяч триста п’ятдесят вісім гривень 
00 копійок)



ml
Щ И Т  ilTflfl"

>  У Ж Ж Ж Ш ' Ш '  I

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок) 

Учасник, що зробив ставку: Грицишин Маріанна Василівна, 2931423747 

Розмір ставки: 83 580.00 ГРН. (з ПДВ), 06.12.2021 09:34:49

Закриті цінові пропозиції учасників:
Мисько Марія Леонідівна, 2791606668 110 000.00 ГРН 06.12.2021 

**■ 16:20:25

201 101.00 ГРН 06.12.2021
16:20:31

270 777.00 ГРН 06.12.2021
16:20:35

235 135.00 ГРН 06.12.2021
16:20:51

105 000.00 ГРН 06.12.2021
16:21:08

270 777.00 ГРН 06.12.2021
16:25:30

110 000.00 ГРН 06.12.2021
16:26:22

Лев Андрій Васильович, 2956308911 

Чуфин Мар'яна Вячеславівна, 3308802963

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЛ ІНВЕСТ ГРУП", 
43459484

Лев Андрій Васильович, 2956308911

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЛ ІНВЕСТ ГРУП", 
43459484

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 271 613.00 ГРН. (з ПДВ), 06.12.2021 
16:32:15

Переможець електронного аукціону: Грицишин Маріанна Василівна, РНОКПП: 
2931423747.

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):
ТОВ «ПОЛОНЕКС», Код ЄДРПОУ 39205429 
IBAN UA023052990000026009046230935 
Назва банку AT КБ «ПРИВАТБАНК»

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 10 864 грн. 52 коп. 
(десять тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 52 копійки), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Номер рахунку: № UA758999980314000544000013933 
Отримувач: ГУК Львів / Львівська тг / 24060300 
Банк отримувача: Казначейство України, 
код отримувача (ЄДРПОУ): 38008294

7



2>v Ж Ш Ш Ш ¥

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200 грн. 00 коп. (одна 
тисяча двісті гривень 00 копійок)

1 М Ж Ш М Ш

V /

0  

!

1

І

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Розраху нковий рахунок: № UA298201720355249006099020947 
Банк Держказначейська Служба України, м. Київ 
код ЄДРПОУ: 25558625
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР JIMP

С> ча. шо підлягає перераху ванню оператором на Рахунок 2: 8 358 грн. 00 коп. (вісім 
Тіісіг-: триста п'ятдесят вісім гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об'єкт
Розрахунковий раху нок: Х° LA298201720355249006099020947 
Банк: Л егата; -ачгйська Служба України, м. Київ 
код ЄДРПОУ: 25558625
Одержувач: '- правління комунальної власності ДЕР ЛМР

на. шо підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка 
д пріннях ніні лота піні продажу лота) з урахуванням ПДВ, за вирахуванням 
гарантійного внеску:
263 255 грн. 00 коп. (двісті шістдесят три тисячі двісті п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок), в 
т : Г.ДЗ 45 268 грн. 84 коп. (сорок п’ять тисяч двісті шістдесят вісім гривень 84
копійки і

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 06.12.2021 16:35:29

— ТТ * * Ж 3 м

Ш Л  З -З  І

р о є з о г е  £>П О О в> ЗОООВ *3>ЄТЬСЯ
5 а ,  чатжьот ^ « г_чілікйх примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
нсту — за т-ем формування протокол> електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
Т — И ,  * у п  щИ  таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову

' г  - зл - тре лажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за 
і  тстпжалу еро регель тати електронного аукціону.
1 разрпуаок (ш е с п  ва рахунок оператора, через яюій таким переможцем електронного аукціону подано цінову 

■ швову пропозицію ставку. винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до 
і лвганрдг г > п ч  продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта 

ж тротягсм ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Грицишин Маріанна Василівна, РНОКПП: 2931423747

Г рипи пі ші  М.В.
(П.І.Б.)

/ а (  ■
(Дата підпису)

Переможець=-;
S> М.П.)і посада і

і> Оператор, через
ТОВ «ПОЛОНЕК

8-

Директор
(посада)

ґ С - ґ ^ . а а і ґ
(Дата підпису)

Касьян М.В
(П.І.Б.)

■>4
тЬ

нчнк якого надано найвищу цінову пропозицію:



j>v mw<

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Начальник управління 
комунальної власності ^
Департаменту економічного р озв и тк ^ ^  
Львівської міської р ади --------------

(посада) (підпис^МДП ■
СТУН

(Дата підпису)


